产 品 规 格 书
PRODUCT SPECIFICATION
方型超微表面贴片式保险丝（慢断型）
SMD NANO FUSE ( SLOW-BLOW)
25T RoHS&Pb-Free SERIES
编码：A07  HLD-PSI-8167  2022/08/05
好利来（厦门）电路保护科技有限公司
Hollyland (Xiamen) Technology Corporation Limited

Part Number
额定电流
Rated
Current
标识
Marking
额定电压
Rated Voltage
电阻
Nominal
Resistance(Ohms)
参考熔化I2t
Normial Melting
I2t(A2Sec.)
(t=8ms)
25T-0200H/L 200mA T0.2
250V AC
125V DC/AC
1.5000 0.060
25T-0250H/L 250mA T0.25 0.8600 0.080
25T-0300H/L 300mA T0.3 0.7400 0.120
25T-0315H/L 315mA T0.315 0.6400 0.130
25T-0375H/L 375mA T0.375 0.5000 0.220
25T-0400H/L 400mA T0.4 0.4300 0.250
25T-0500H/L 500mA T0.5 0.3400 0.449
25T-0600H/L 600mA T0.6 0.2100 0.496
25T-0630H/L 630mA T0.63 0.1950 0.630
25T-0750H/L 750mA T0.75 0.1500 0.845
25T-0800H/L 800mA T0.8 0.1280 1.16
25T-010H/L 1A T1 0.1550 1.88
25T-012H/L 1.2A T1.2 0.1260 3.10
25T-013H/L 1.25A T1.25 0.1230 3.56
25T-015H/L 1.5A T1.5 0.0910 4.49
25T-016H/L 1.6A T1.6 0.0860 4.98
25T-020H/L 2A T2 0.0450 5.18
25T-025H/L 2.5A T2.5 0.0350 10.66
25T-030H/L 3A T3 0.0280 14.01
25T-032H/L 3.15A T3.15 0.0260 15.04
25T-035H/L 3.5A T3.5 0.0240 15.51
25T-038H/L 3.75A T3.75 0.0220 21.39
25T-040H/L 4A T4 0.0185 24.22
25T-050H/L 5A T5 0.0145 32.39
25T RoHS&Pb-Free SERIESHLD-PSI-8167